

# ROZPOČET Revize 11/2018

## ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

### Objekt SO 02

Investor: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Stavba : **CENTRUM OBNOVY SPOLEČNÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ**

**Změna dokončené stavby - stavební úpravy**

**Loucká 3059/25, p.č.1, 2/1, 3, 26/1, 27, 804, 805, k.ú. Znojmo-Louka**

Zpracovatel: ■ ■ ■

### REKAPITULACE

<i>Dodávky (rozvaděče)</i>		7 266,00	
<i>Materiál el.instalace</i>			34 697,00
<i>Montáž el.instalace</i>			25 425,00
<i>PPV el.instalace (6%) ze základu</i>	60 122,00		3 607,32
<i>mezisoučet</i>		<u>7 266,00</u>	<u>63 729,32</u>

**Základní rozpočtové údaje celkem: 70 995,32**

*Výchozí revize+zpráva (20hod)* 500,00 10 000,00

**POŘÍZENÍ OBJEKTU CELKEM: 80 995,32**

Ceny jsou stanoveny bez DPH.

# R O Z P O Č E T Revize 11/2018

## Objekt SO 02

Akce: **CENTRUM OBNOVY SPOLEČNÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ**  
**Změna dokončené stavby - stavební úpravy**  
**Loucká 3059/25, p.č.1, 2/1, 3, 26/1, 27, 804, 805, k.ú. Znojmo-Louka**

Investor: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Silnoproud a slaboproud - materiál

Č. P.	NÁZEV	M.J.	MNOŽ.	J.CENA	CELK.CEN.	
1	Krabice elektroinstalační, přístrojová 1901	ks	14	19,90	278,60	
2	Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek	ks	4	58,00	232,00	
3	VODIC CY 6 ZELENOZLUTY	m	150	13,80	2 070,00	
4	Zásuvka třífázová pětipólová, CZ 1653, 400V/16A	ks	1	350,00	350,00	ELKOV
5	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	3	10,00	30,00	
6	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	30	10,00	300,00	
7	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	40	16,50	660,00	
8	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	20	28,30	566,00	
9	KABEL CYKY-J 5x6	m	48	67,80	3 254,40	
10	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	1	146,00	146,00	TANGO
11	Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalční krabici	ks	1	1 611,00	1 611,00	ELKOV
12	Kryt zásuvky jednoduché, barva bílá, vč. rámečku	ks	13	30,00	390,00	TANGO
13	Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou proti dotyku	ks	13	93,00	1 209,00	TANGO
14	A1 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 3m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	2	6 200,00	12 400,00	MODUS
15	A3 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 5m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	ks	1	7 900,00	7 900,00	MODUS
16	NOUI = Přisazené nástěnné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. Vyznačuje směr úniku pomocí zeleného piktogramu. Rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti 30m. Konstrukce svítidla je vyrobena z AL profilu. Polykarbonátový čirý difuzor. Stupeň krytí IP20. Zdroj: LED 2W. Rozměry 325 x 231 x 42 mm.	ks	1	3 300,00	3 300,00	MYLIGHT
<b>Součet</b>					<b>34 697,00</b>	

# ROZPOČET Revize 11/2018

## SO 02

Akce: **CENTRUM OBNOVY SPOLEČNÉHO KULTURNÍHO DĚDICTVÍ**

**Změna dokončené stavby - stavební úpravy**

**Loucká 3059/25, p.č.1, 2/1, 3, 26/1, 27, 804, 805, k.ú. Znojmo-Louka**

Investor: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

Silnoproud a slaboproud - montáž

Č. P.	NÁZEV	Kód pol. ÚRS	M.J.	MNOŽ.	j.cena ÚRS	CELK.CEN.
1	Krabice elektroinstalační, přístrojová 1901	741 11-2061	ks	14	85,00	1 190,00
2	Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek	741 11-2001	ks	4	116,00	464,00
3	VODIC CY 6 ZELENOZLUTY	741 12-0301	m	150	73,00	10 950,00
4	Zásuvka třífázová pětipólová, CZ 1653, 400V/16A	741 31-3151	ks	1	123,00	123,00
5	KABEL CYKY-O 3x1.5	741 12-2015	m	3	59,00	177,00
6	KABEL CYKY-J 3x1.5	741 12-2015	m	30	59,00	1 770,00
7	KABEL CYKY-J 3x2.5	741 12-2016	m	40	59,00	2 360,00
8	KABEL CYKY-J 5x2.5	741 12-2031	m	20	59,00	1 180,00
9	KABEL CYKY-J 5x6	741 12-2642	m	48	60,00	2 880,00
10	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, kompletní, vč. krytky a rámečku	741 31-0121	ks	1	65,00	65,00
11	Přípojnice PE ochranného pospojování - nerezová, v instalační krabici	741 23-1012	ks	1	611,00	611,00
12	Kryt zásuvky jednoduché, barva bílá, vč. rámečku	741 31-3002	ks	13	20,00	260,00
13	Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou proti dotyku	741 31-3002	ks	13	65,00	845,00
14	A1 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 3m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	2	350,00	700,00
15	A3 = Lineární svítidlo typové pro montáž zavěšené pod strop. Délka 5m. Elektronický driver. Světelný zdroj LED, 3000K.	741 37-5001	ks	1	1 500,00	1 500,00
16	NOU1 = Přisazené nástěnné nouzové svítidlo, svítící při výpadku napájení. Vyznačuje směr úniku pomocí zeleného piktogramu. Rozeznatelnost piktogramu ze vzdálenosti 30m. Konstrukce svítidla je vyrobena z AL profilu. Polykarbonátový čirý difuzor. Stupeň krytí IP20. Zdroj: LED 2W. Rozměry 325 x 231 x 42 mm.	741 37-2061	ks	1	350,00	350,00

**Součet**

**25 425,00**

# ROZVADĚČE - DODÁVKY - SPECIFIKACE Revize 11/2018

## SO 02

M21 Elektromontáže

### **Rozvaděč: R2**

Č. P.	POLOŽKA	MJ	MNOŽ	J.CENA	CENA CELKEM
1	Plastová typová rozvodnice zapuštěbá, 36 modulů DIN	ks	1	3 500,00	3 500,00
2	Proudový chránič 40/4/0.03, 40A	ks	1	1 950,00	1 950,00
3	Jistič jednopólový 10B/1, 10A	ks	2	106,00	212,00
4	Jistič jednopólový 16B/1, 16A	ks	4	106,00	424,00
5	Jistič trojpólový 16B/3, 16A	ks	2	340,00	680,00
6	Vypínač modulový trojpólový 40-3, 400V/40A	ks	1	500,00	500,00

**SOUČET**

**7 266,00**